
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «КРЫЛЫШКИ» 

(МБДОУ ДЕТСКИЙ САД «КРЫЛЫШКИ») 

ПРИКАЗ 

13 сентября 2022 года № 176-о 

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг 
на 2022-2023 учебный год 

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013г. №706 
«Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг» и с частью 9 
статьи 54 ФЗ № 273 "Об образовании в РФ", п р и к а з ы в а ю : 

1.Утвердить стоимость платных образовательных услуг на период с 01.10.2022 по 
31.05.2023: 

№п\д Название услуги, кружка, секции Стоимость за 1 
занятие, руб 

Стоимость 
полного курса 
в год, руб 

1 «ЬЕСО-мастер» 200,00 6 400,00 
2 «Ритмика и танец» 200,00 12 800,00 
3 «Голосок» 200,00 12 800,00 
4 «Юный лыжник» , 200,00 12 800,00 
5 «До-ми-солька» 200,00 12 800,00 
6 «Логопед и Я» 200,00 12 800,00 

2. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ Г.Л. Бахрина 


